
KAYIT KLAVUZU
VIRTUAL REGATTA OFFSHORE

*Ekran görüntüleri Fransızcadır, ancak adım açıklamalar mevcuttur.



VIRTUAL REGATTA OFFSHORE - KAYIT (MARKA KODLU YENİ OYUNCU)

OYUN ÇERÇEVE İÇERİSİNDE OTOMATİK OLARAK AÇILACAKTIR.

Oyun kısa sürede yüklenecektir.
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OYUN İLK AÇILDIĞINDA 3 SEÇENEK OLARAK KARŞINIZA ÇIKACAKTIR.

Kullanıcı, henüz bir hesabı yoksa bir hesap oluşturabilir

Kullanıcı, varsa mevcut bir hesapla giriş yapabilir

Kullanıcı kayıt olmak zorunda kalmadan misafir olarak oynayabilir (sınırlı işlevler) – Marka kodunu kullanmalarına izin vermez
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HESAP OLUŞTURMANIZ İÇİN E-POSTA ADRESINIZ YETERLİDİR.

Kullanıcı e-posta adresini girer

Virtual Regatta ve/veya ortaklarından e-posta alıp almamayı seçerler.

Hüküm ve Koşulları ve Gizlilik Politikasını kabul etmelidirler.
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MAIL ADRESİNİZE GELEN E-POSTAYI ONAYLAMANIZ GEREKMEKTEDİR.

Kullanıcı, verilen adreste (daha sonra değiştirebilecekleri) bir şifre alacaktır.

Virtual Regatta'dan ve/veya ortaklarından e-posta almak isteyip istemediklerini seçerler.

Kullanım Koşullarını ve Gizlilik Politikasını kabul etmelidirler.
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İLK AŞAMA : EĞİTİM

Kayıt olduktan sonra, kullanıcı doğrudan oyunun öğreticisine yönlendirilir.

Öğreticiyi her zaman atlayabilirler
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VIRTUAL REGATTA OFFSHORE : ANA SAYFA

Lobi, Route du Rhum için 4 yarış gösterecek: IMOCA - MULTI - OCEAN50 - CLASS 40

Bu ekrandan kullanıcı her şeye erişebilir. 

Bir yarışa girmek için üzerine tıklamanız yeterli
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YARIŞA GİRME : KARŞILAMA EKRANI

Bir yarışın ilk açılışında, bir ekran rotayı, tekneyi ve en önemli bilgileri gösterir.

Kullanıcı, yarışa devam etmeden önce bu ekrandan marka kodunu girebilir. MARKA KODU : tyfrdr2022

Kullanıcı bu adımda kodu girmezse, daha sonra her zaman yapabilir.

8VIRTUAL REGATTA OFFSHORE - KAYIT (MARKA KODLU YENİ OYUNCU)

Monnoyeur2022



VIRTUAL REGATTA OFFSHORE - KAYIT (MARKA KODLU YENİ OYUNCU)

YARIŞA GİRME : MARKA KOD AVANTAJLARI

Kod doğrulandıktan sonra, bir ekran bu koda bağlı bonusları gösterir (bu durumda özel bir görünüm ve tam paket)
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YARIŞA GİRME : BAŞLANGIÇ BONUSLARI

Oyuncuya kredi verilir, bunları teknelerini donatmak veya navigasyon yardımları için kullanabilirler.
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YARIŞA GİRME : ÖZELLEŞTİRME EKRANI

Kullanıcı daha sonra tekne özelleştirme ekranına gelir

Buradan teknelerinin görünümünü değiştirebilir ve daha verimli hale getirmek için donatabilirler.
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YARIŞA GİRME : OYUN EKRANI

Kullanıcı daha sonra teknesini kontrol edebileceği, bir strateji düşünebileceği ve hava durumunu kontrol edebileceği oyun
ekranına gelir.

Bu, kayıt olduktan sonra ana lobiden yarışa tıkladıklarında görecekleri ekrandır.
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KAYITLI OLYUNCU : ANA SAYFAYA GERI DÖNME

Oyuncu bir yarışa kayıtlıdır ve marka kodunun bonuslarına sahiptir.

Arka plan lobisi, yarışma boyunca iş ortağının renkleriyle özelleştirilir.
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